
 

 

Nallin luonnonsuojelualue 

Rauhoitusmääräykset 

Luonnos 20.2.2024 

I YLEISET RAJOITUKSET 

Alueella on kielletty: 

 metsänhakkuu- ja hoitotyöt, lahopuiden poistaminen sekä muu kasvien ja kasvinosien 

ottaminen sekä vahingoittaminen, marjoja ja sieniä lukuun ottamatta 

 ojien kaivaminen, vesien perkaaminen ja patoaminen sekä kaikenlainen muu maa- ja 

kallioperän vahingoittaminen ja sen ainesten ottaminen 

 selkärankaisten eläinten tappaminen, pyydystäminen, häiritseminen ja pesien 

vahingoittaminen sekä selkärangattomien eläinten pyydystäminen 

keräämistarkoituksessa  

 rakennusten, laitteiden, teiden ja polkujen rakentaminen  

 liikkuminen moottoriajoneuvoilla muualla kuin alueella olevilla teillä 

 maastokilpailut ja harjoitukset, mukaan lukien myös kaikki järjestetty luonteeltaan 

yksityinen toiminta ja tapahtumat, jotka saattavat aiheuttaa maaston kulumista 

 leiriytyminen, avotulenteko ja roskaaminen 

 koti- ja lemmikkieläinten irtipitäminen 

 kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai vaikuttaa 

epäedullisesti kasvillisuuden ja eläimistön säilymiseen 

II SALLITUT TOIMENPITEET 

Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittu: 

 Pienvesien ja muiden luontotyyppien mahdolliset ennallistamistoimet erillisen ELY-

keskuksen hyväksymän suunnitelman mukaan. Hoitotoimenpiteissä tulee huomioida 

alueella olevat mahdolliset muinaisjäännökset. 

 Vieraslajien poisto maanomistajan suunnitelman mukaan ELY-keskuksen hyväksymällä 

tavalla. Hoitotoimenpiteissä tulee huomioida alueella olevat mahdolliset 

muinaisjäännökset. 

 Hirvieläinten metsästys ja alueelle kaatuneen riistaeläimen haltuun ottaminen.  



 

 

 Alueella sijaitsevan, karttaan merkityn laiturin ja polun käyttö ja kunnossapito. 

 Alueeseen rajautuvien tai alueella sijaitsevien peltojen, teiden, rakennusten, sähkö- ja 

puhelinlinjojen sekä maakaapeleiden ja niihin liittyvien rakenteiden kunnostus ja käyttö, 

sekä näiden turvallisuutta vaarantavien puiden kaato alueelle lahopuuksi. 

 Historiallisen asuinpaikan Ukaa Nalli 2 (1000041317) arkeologinen tutkimus, hoito tai 

muu vastaava toiminta museoviranomaisen hyväksymän suunnitelman mukaan. 

Toimenpiteitä tehtäessä tulee välttää eläimistöön sekä kasvillisuuteen aiheutuvaa 

häiriötä. Mikäli on tarpeen kaataa suuria puita, jätetään ne luonnonsuojelualueelle 

lahopuuksi. 

 Käyttää moottoriajoneuvoa edellä mainituissa kunnossapito-, kunnostus-, rakennus- ja 

hoitotöissä. 

 

III POIKKEUSLUPA 

 Edellä olevista määräyksistä saadaan poiketa luonnonsuojelulain 54 §:n mukaisesti; ELY-

keskus voi yksittäistapauksessa myöntää poikkeuksen luonnonsuojelualuetta koskevista 

rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja 

on tarpeen alueen hoidon, käytön tai tutkimuksen kannalta. 


